

BUSINESS CONNECT HOLDING ApS

Strandpromenaden 49
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/02/2020

Lise Grønbjerg Uhre Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUSINESS CONNECT HOLDING ApS
Strandpromenaden 49
6710 Esbjerg V

Telefonnummer: 22290055
e-mailadresse: lgul@BC-Group.dk

CVR-nr: 34059020
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Eje aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har været præget af aktiviteterne i virksomhedens/BUSINESS CONNECT Holding ApS's (BCH) associerede selskab BUSINESS CONNECT A/S (BC).

BC's Datterselskabet i hhv Danmark og Litauen har stor succes med projektudvikling for større virksomheder i marine og vind segmenterne, der er forventninger til, at den positive udvikling fortsætter i dette selskab.

Årets resultat udgør 362 tDKK

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 3.109 tDKK, og en egenkapital på 2.790 tDKK.

Dermed forventes en tilsvarende tilfredsstillende indtjening i BCH i 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		706.113	2.537.453
Personaleomkostninger		-325.444	-805.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-173.630	-137.617
Resultat af ordinær primær drift		207.039	1.594.255
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		225.025	29.982
Øvrige finansielle omkostninger		-2.746	0
Ordinært resultat før skat		429.318	1.624.236
Skat af årets resultat		66.855	-274.906
Årets resultat		362.463	1.349.330
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		254.463	1.243.530
I alt		362.463	1.349.330

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		235.000	363.101
Materielle anlægsaktiver i alt		235.000	363.101
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		378.367	313.342
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.385.867	1.313.342
Anlægsaktiver i alt		1.620.867	1.676.443
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	224.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		458.749	352.500
Tilgodehavender i alt		458.749	576.686
Likvide beholdninger		1.029.101	1.201.378
Omsætningsaktiver i alt		1.487.850	1.778.064
Aktiver i alt		3.108.717	3.454.507

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.817.775	2.561.112
Forslag til udbytte		-108.000	-105.800
Egenkapital i alt		2.789.775	2.535.312
Skyldig selskabsskat		74.281	260.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.661	553.253
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		318.942	919.195
Gældsforpligtelser i alt		318.942	919.195
Passiver i alt		3.108.717	3.454.507

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0